
 

RR\838320LT.doc  PE448.802v02-00 

LT Susivieniję įvairovėje LT 

  

 EUROPOS PARLAMENTAS 2009 - 2014 

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

17.11.2010 A7-0310/2010/err01 

ERRATUM 

pranešimas 

dėl tarptautinės prekybos politikos atsižvelgiant į klimato kaitos reikalavimus  

(2010/2103(INI)) 

Tarptautinės prekybos komitetas 

Pranešėjas: Yannick Jadot 

A7-0310/2010 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

7 dalis formuluojama taip : 

mano, kad PPO taisykles reikia interpretuoti ir vystyti taip, kad būtų remiami daugiašaliuose 

aplinkos susitarimuose prisiimti įsipareigojimai; prašo Komisijos siekti konsensuso PPO, kad 

daugiašalių aplinkos susitarimų sekretoriatams būtų suteiktas stebėtojo statusas visuose PPO 

posėdžiuose, susijusiuose su jų kompetencijos srities tema ir konsultanto vaidmuo ginčų, 

susijusių su aplinka, sprendimų procedūrose; pabrėžia, kad reikėtų numatyti naujas 

tarptautines taisykles siekiant pašalinti lyginamąjį pranašumą, kuris atsiranda dėl pigaus 

CO2 išmetimo; 

(Taikoma teksto variantams visomis kalbomis.) 


